

公益事業事業区分 事業活動内訳表

（自）令和5年4月1日（至）令和6年3月31日

（単位：円）

勘定科目		名取南地域包括支 援センター	名取市基幹相談支 援センター	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収益	142,000	319,000	461,000	0	461,000
		17,500,000	18,810,000	36,310,000	0	36,310,000
		15,329,440	0	15,329,440	0	15,329,440
		32,971,440	19,129,000	52,100,440	0	52,100,440
		23,975,790	12,864,809	36,840,599	0	36,840,599
		160,582	48,176	208,758	0	208,758
		5,535,021	2,314,895	7,849,916	0	7,849,916
		47,209	0	47,209	0	47,209
		-28,033	0	-28,033	0	-28,033
		29,690,569	15,227,880	44,918,449	0	44,918,449
サービス活動外増減の部	収益	3,280,871	3,901,120	7,181,991	0	7,181,991
		78,000	13,300	91,300	0	91,300
		78,000	13,300	91,300	0	91,300
	費用					
特別増減の部	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	78,000	13,300	91,300	0	91,300
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	3,358,871	3,914,420	7,273,291	0	7,273,291
	事業区分間繰入金収益	15,470,663	0	15,470,663	0	15,470,663
	事業区分間固定資産移管収益	7,746,840	2,417,160	10,164,000	0	10,164,000
	特別収益計(8)	23,217,503	2,417,160	25,634,663	0	25,634,663
	事業区分間固定資産移管費用	8,599,780	2,971,390	11,571,170	0	11,571,170
	特別費用計(9)	8,599,780	2,971,390	11,571,170	0	11,571,170
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	14,617,723	-554,230	14,063,493	0	14,063,493
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	17,976,594	3,360,190	21,336,784	0	21,336,784
	法人税、住民税及び事業税(12)	0	0	0	0	0
	法人税等調整額(13)	0	0	0	0	0

勘定科目	名取南地域包括支 援センター	名取市基幹相談支 援センター	合計	内部取引消去	事業区分合計
当期活動増減差額(14) = (11) - (12) - (13)	17,976,594	3,360,190	21,336,784	0	21,336,784
前期繰越活動増減差額(15)	0	0	0	0	0
当期未繰越活動増減差額(16) = (14) + (15)	17,976,594	3,360,190	21,336,784	0	21,336,784
基本金取崩額(17)	0	0	0	0	0
基金取崩額(18)	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(19)	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(20)	0	0	0	0	0
差額の部					
次期繰越活動増減差額(21) = (16) + (17) + (18) + (19) - (20)	17,976,594	3,360,190	21,336,784	0	21,336,784